
 
  

 Teixeira de Freitas - BA, quinta-feira, 07 de dezembro de 2017, Nº 2862| Caderno 5 

 

 

 
 

CÓDIGO VERIFICADOR: domtdf002862c507122017 

  

SUMÁRIO 

 

PÁGINA 

PREGÃO PRESENCIAL PARA ARP 101/2017 1 

  

 

Prefeitura Municipal de  

Teixeira de Freitas 

 
PREGÃO PRESENCIAL PARA ARP 101/2017 

 
RECURSO Pregão Presencial para ARP 
101/2017. 
 
RECORRENTE– ALFALIMP COMÉRCIO DE 
MATERIAL DE LIMPEZA LTDA, CNPJ N° 
00.429.189/0001-32 
 
WILSON SILVA NETO, CNPJ N° 
25.386.121/0001-44 
 
RECORRIDO – PREGOEIRO OFICIAL DO 
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DO 
MUNICÍPIO DE TEIXEIRA DE FREITAS – 
BAHIA. 
 
O Prefeito Municipal de Teixeira de Freitas, 
Estado da Bahia, no uso de suas atribuições 
legais e com amparo no art. 109 da lei 8666/93 
após manifestação do órgão da Procuradoria 
Municipal opinando pela legalidade dos atos 
praticados pelos integrantes da comissão de 
licitação ate a fase de conclusão da habilitação 
das empresas licitantes, Resolve: 
 
1 - Manter a deliberação da CPL que declarou 
habilitada a empresa CINTIA VOGEL DE 
CASTILHO FONSECA – EPP CNPJ sob o 
n°.00.429.189/0001-32. 
 
Publique-se para que todos interessados tomem 
conhecimento, servindo a presente decisão de 
notificação para todos os prazos recursais. 
  
Teixeira de Freitas, 07 de dezembro de 2017. 

 
Temoteo Alves de Brito 

Prefeito Municipal 
 
 

 

 


